
 

  

                                                                                                                                                                                                  Miasto i Gmina                                                                
                                                                                                                                                                                                              Łasin                                                                                                                                                             
   

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Łasin, dnia 11 października 2024 roku. 

 

IBG.271.1.7.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  „Budowa sieci tłocznej kanalizacji sanitarnej dla podłączenia infrastruktury po 

dawnym PGR Plesewo”, znak postępowania:  IBG.271.1.7.2024 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuję, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena 
(C) 

w zł 
 

Długość okresu 
gwarancji na 

roboty 
budowlane (G) 
w miesiącach 

 
1 

Zakład Gospodarki Komunalnej  
w Łasinie Sp. z o.o.  
ul. Grudziądzka 11, 86-320 Łasin 

 
509.733,17 

 
60 

 
2 
 

Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno-
Budowlane Sp. z o.o. , 
ul. Usługowa 8, 14-200 Iława 

 
515.370,00 

 
60 

 
3 
 

Hydrotechnika Sp. z o.o. 
ul. Szczęśliwa 3, Błękwit,  
77-400 Złotów 

 
831.233,62 

 
60 

 
4 
 

Zakład Robót Instalacyjno-Inżynieryjnych 
HYDROPEX Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Sosnowa 6, 77-400 Złotów 

 
916.418,83 

 
60 

 
5 

Energo-Eko Sp. z o.o.  
Będzieszyn 1D,   
83-000 Pruszcz Gdański 

 
405.552,18 

 
60 

 
6 
 

JM ECO INSTAL Tomasz Landowski 
ul. Wybudowanie 45/2, 
83-240 Lubichowo 

 
400.000,00 

 
60 

 
7 
 

Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i 
Ochrony Środowiska „EKOMEL” Sp. z o.o. 
ul. Angowicka 47, 89-600 Chojnice 

 
495.176,20 

 
60 

 
8 
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe „MEL-KAN” Sp. z o.o.  
ul. Ossowskiego 26, 86-300 Grudziądz 

 
541.571,99 

 
60 

 
9 
 

Zakład Usług Wodno-Wodociągowych 
Czajkowski Sp. z o.o. 
ul. Promykowa 4, 87-300 Brodnica 

 
886.084,37 

 
60 

 
10 

 

Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych 
Piotr Rojek 
ul. Drwęcka 9, 87-400 Golub-Dobrzyń 

 
552.270,00 

 
60 

 


		2024-10-11T11:09:24+0200




